
 WOJEWÓDZKI URZ ĄD PRACY 

w Białymstoku 

 

ul.Pogodna 22 15- 354 Białystok, tel/fax (85) 74 97 200, 74 97 209 

e-mail: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl, www.up.podlasie.pl 

 

 

 

DA.3211-14/13       Białystok, 14.11.2013 r. 
 
Zamawiający 
Województwo Podlaskie 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 
ul. Pogodna 22, 
15-354 Białystok 
 
   
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w obrocie 

krajowym i zagranicznym dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
uprzejmie informuje, iż wybiera jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Pocztę 
Polską S.A., Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego Region Sprzedaży Białystok, ul. 
Warszawska 10, 15-001 Białystok na kwotę 52 518,60 zł brutto, słownie: pięćdziesiąt dwa 
tysiące pięćset osiemnaście złotych 60/100. 

 
Jednocześnie, zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) (dalej ustawy PZP) 
informuję, co następuje: 
1. W postępowaniu złożono 1 ofertę. 
2. Zamawiający nie wykluczył z przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego żadnego Wykonawcy. 
3. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
4. Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych dokonał oceny 

ofert za pomocą systemu punktowego, zgodnie z poniższymi kryteriami: 
 
1) Oferty zostały ocenione za pomocą systemu punktowego, zgodnie z poniższymi 
kryteriami: 
a) cena ofertowa (C) – 100 %, 
Oferta z najniższą ceną otrzymała maksymalną ilość punktów. 
Pozostałym Wykonawcom, przypisana została odpowiednio mniejsza liczba punktów. 
2) Ocena ofert została dokonana wg następujących zasad: 
a)  sposób punktowania w zakresie kryterium – cena ofertowa (C): 
- oferta może uzyskać max. 100 punktów. 
- ocena punktowa dokonana została zgodnie z formułą: 
            C min. 
(C) = ---------- x 100 pkt., 
           C of. 
Gdzie: 
C min.  - najniższa oferowana cena, spośród badanych ofert 
C of.  - oferowana cena oferty badanej 
Oferta z najwyższą ilością punktów, uznana została za najkorzystniejszą. 
 



5. Oferta złożona przez Pocztę Polską S.A., Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego 
Region Sprzedaży Białystok, ul. Warszawska 10, 15-001 Białystok została uznana za 
najkorzystniejszą. 
Uzasadnienie: 
Wykonawca zaproponował najniższą ceną: 52 518,60 zł brutto, słownie: pięćdziesiąt dwa 
tysiące pięćset osiemnaście złotych 60/100. i otrzymał największą liczbę punktów tj. 100. 

 
Poniżej Zamawiający przedstawia szczegółowe uzasadnienie wyników oceny ofert nie 
podlegających odrzuceniu w tym postępowaniu: 
 

Nr 
ofert 

Nazwa (firma) i  adres wykonawcy 
 

Liczba pkt w 
kryterium 
cena 

1. 
Poczta Polska S.A., Biuro Klienta Biznesowego i 
Instytucjonalnego Region Sprzedaży Białystok,  
ul. Warszawska 10, 15-001 Białystok 

100 

 
Umowa zostanie zawarta w formie pisemnej w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 94 ust.1 Ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, nie później jednak niż przed terminem związania ofertą w tym 
postępowaniu.  

Jarosław Sadowski 
Wicedyrektor 
ds. Rynku Pracy 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Białymstoku 

 
 
AJ 


